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四角形 目標時間

名前

下の平行四辺形について答えましょう。

８ｃｍ

ア エ

　 70° 110° ３ｃｍ
あ

イ ウ

① 辺イウの長さは何ｃｍですか。

② 辺アイの長さは何ｃｍですか。

③ あの角度は何度ですか。

下に，台形を２つかきましょう。

下に，平行四辺形を２つかきましょう。

1

2

3

5分

NO.２ ／3



四角形.xls 四角形2

無料で使える学習ドリル
2

答え

① 辺イウの長さは何ｃｍですか。 ８ｃｍ

② 辺アイの長さは何ｃｍですか。 ３ｃｍ

③ あの角度は何度ですか。 ７０°

下に，台形を２つかきましょう。

下に，平行四辺形を２つかきましょう。

2

3

4
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